Federacion Atletismo
Madrid

Avda. Salas de los Infantes 1 (Edf. El Barco) 28034 Madrid
tel. 91 477 34 83 —91 622 71 94
www.atletismomadrid.com

AREA TECNICA
CIRCULAR N°41/2020
Madrid, 1 de Octubre de 2020
Para General Conocimiento de Clubes

ESTADILLOS CLASIFICACION CTO ESPANA CLUBES SUB 14
NERJA 17y18/10/2020

ESTADILLO SUB 14 FEMENINO (en amarillo clubes clasificados):

Puesto | Club Sexo | Puntos
1 A.D. Sprint F 7908
2 A.A. Mostoles F 7869
3 A.D. Marathon F 6997
4 A.A.Valdemoro | F 6860
5 Edward Athletic| F 6481

ESTADILLO SUB 14 MASCULINO (en amarillo clubes clasificados):

Puesto | Club Sexo | Puntos
1 A.D. Marathon M 5398
2 A.D. Sprint M 4041

Se podran hacer reclamaciones y modificaciones hasta el viernes 2 de octubre a las 12.00 horas.
Tanto las reclamaciones como las modificaciones se deberan comunicar a la direccion de correo
electronico cencinas@atletismomadrid.com. Al poderse hacer modificaciones de los estadillos
presentados, los clubes clasificados pueden sufrir modificaciones por lo que se ruega revisar el
estadillo a todos los clubes, tanto si estan clasificados como si no.

Si algin club clasificado renuncia a participar debera comunicarlo por correo electronico a
sdiez@atletismomadrid.com lo antes posible para avisar al siguiente club clasificado y a la RFEA.

FDO. SANTIAGO DIEZ RODRIGUEZ
Director Técnico

Colaborador

L]
flt Colaboradores
Principal G o

V° B° ISIDRO ARRANZ JUANILLA
Presidente

FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID

* ESPECIALISTAS EN SEGUROS DEPORTIVOS.

W deo

cesta

rasan


file://SERVIDOR1/Datos/Hojas%20Modelo%20y%20Logos/www.atletismomadrid.com
mailto:cencinas@atletismomadrid.com
mailto:sdiez@atletismomadrid.com

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Estadillo Cto Espaia Equipos Sub 14

Fecha Inicio 17/10/2020 18/10/2020

80m MASC. AL_IM

Marca N° Licencia Nombre Nac Ano Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT
08.65 - PC M 15537 GONZALEZ GRANADOS, JOAQUIN ESP 7 A.D. Sprint 07/12/2019 MADRID 386
08.94 - PC M 9040 DIAZ MONTILLA, IKER ESP 7 A.D. Marathon (Colmenar Viejo) 15/02/2020 MADRID 318 1201
09.13 - PC M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 16/11/2019 MADRID 276 1171
10.57 M 6709 FANUCCHI MARTIN, ERIC ESP 7 A.D. Sprint 22/06/2019 GETAFE 544 1057

1.000m MASC. AL_IM

Marca N° Licencia Nombre Nac Ano Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT
03:16.22 M 12723 MARTIN LAFUENTE, GABRIEL ESP 7 A.D. Marathon 22/06/2019 GETAFE 205 31622
03:19.1-PC M 12717 DE LUCAS CARDIEL, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 26/10/2019 MADRID 190 35149
03:23.01-PC M 16804 JUARROS PEREZ, JORGE ESP 7 A.D. Sprint 08/03/2020 MADRID 155 33158 33158
03:30.26 M 4245 COSTALAGO MARTIN, DARIO ESP 8 A.D. Sprint 22/02/2020 MADRID 94 33026 33026

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

Marca N° Licencia Nombre Nac Ano Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT
10.07 - PC M 127 ESPESO CANTOLLA, DIEGO ESP 8 A.D. Sprint 07/03/2020 MADRID 528
10.68 - PC M 760 PASALODOS LEMOINE, MARC ESP 7 A.D. Marathon 15/12/2019 MADRID 420 1455
10.73 - PC M 14020 DE PABLO GONZALEZ, ALBERTO ESP 7 A.D. Sprint 07/03/2020 MADRID 411
10.91 - PC M 4599 ROJO CASTANO, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 15/02/2020 MADRID 382 1601

Altura MASC. AL_IM

Marca N° Licencia Nombre Nac Ano Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT
1,67 M 9040 DIAZ MONTILLA, IKER ESP 7 A.D. Marathon (Colmenar Viejo) 22/02/2020 MADRID 629 167 167
1,49 M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 08/03/2020 MADRID 477 144 144
1,43 M 127 ESPESO CANTOLLA, DIEGO ESP 8 A.D. Sprint 25/01/2020 MADRID 426 143 143
1,40 M 15537 GONZALEZ GRANADOS, JOAQUIN ESP 7 A.D. Sprint 24/11/2019 MADRID 401 140 130

Longitud MASC. AL_IM

Marca N° Licencia Nombre Nac Ano Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT
5,57 M 6709 FANUCCHI MARTIN, ERIC ESP 7 A.D. Sprint 15/12/2019 MADRID 620 505 505
4,91 M 4599 ROJO CASTANO, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 08/03/2020 MADRID 484 447 413
3,81 M 12717 DE LUCAS CARDIEL, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 06/04/2019 COLLADO VILLALBA 260 381

Jabalina (500g) MASC._IM

Marca N° Licencia Nombre Nac Ano Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT
24,02 M 1510 GARZON RUEDA, DANIEL ESP 7 A.D. Marathon 08/02/2020 MADRID 312 2402 2402
23,28 M 8746 MANZANO ARMENTEROS, MARCOS ESP 7 A.D. Marathon 08/02/2020 MADRID 302 2328 2328
19,42 M 4245 COSTALAGO MARTIN, DARIO ESP 8 A.D. Sprint 19/01/2020 MADRID 248 1942 1942
17,95 M 6710 FERRANDIZ FERNANDEZ DE MATA, MIGUEL  ESP 7 A.D. Sprint 10/05/2019 ALCOBENDAS 228 1795 1709

Peso (3kg) MASC. AL_IM
Marca N° Licencia Nombre Nac Ano Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT
9,21 M 760 PASALODOS LEMOINE, MARC ESP 7 A.D. Marathon 01/03/2020 MADRID 482 914 914

2.000m Marcha MASC. en pista_IM
Marca N° Licencia Nombre Nac Ano Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT
10:07.0 M 8746 MANZANO ARMENTEROS, MARCOS ESP 7 A.D. Marathon 17/11/2019 TOLEDO 661 100700

80m FEM. AL_IF

Marca N° Licencia Nombre Nac Ano Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT
08.26 - PC M 13182 MORENO NDONG, NAZARETH BERNARDA ESP 8 Edward Athletic 07/03/2020 MADRID 697
08.53 - PC M 974 MORAGON MARIN, VICTORIA ESP 8 A.D. Sprint 22/12/2019 MADRID 625
08.64 - PC M 5820 GONZALEZ DAUN, HANNAH AIDEEN ESP 8 A.D. Sprint 01/03/2020 MADRID 598
08.73 - PC M 2310 GARCIA ASENJO CASTO, MARIA ESP 8 A.A. Valdemoro 07/03/2020 MADRID 577
08.87 - PC M 1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 Edward Athletic 29/02/2020 MADRID 545
08.95 - PC M 7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 15/02/2020 MADRID 528 1246
08.95- PC M 2099 RODRIGUEZ MARTINEZ, NOA ESP 7 A.D. Marathon 07/03/2020 MADRID 528 1196
09.21-PC M 598 PANIAGUA FERNANDEZ, ELSA ESP 7 AA. Mostoles 07/03/2020 MADRID 477 1163
09.40 - PC M 14188 SANCHEZ FONT, VERA ESP 7 A.A. Mostoles 15/02/2020 MADRID 441 1256
09.45 - PC M 16625 LOPEZ-SERRANO DIAZ-MECO, CARLA ESP 7 A.A. Valdemoro 08/02/2020 MADRID 432

1.000m FEM. AL _IF
Marca N° Licencia Nombre Nac Afio Club Fecha Lugar Puntos MMP MMT
03:17.38 M 992 POYATOS CASTELLO, ALBA ESP 7 A.A. Mostoles 13/04/2019 LEGANES 671 31738 32035



2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Estadillo Cto Espaia Equipos Sub 14

| Fechalnicio_ RRJLEIelY

03:18.55-PC M 147

03:24.41 M 12218
03:26.72 M 12241
03:27.46 M 3194
03:29.50 M 1456
03:30.26 -PC M 979
03:31.15 M 8739
03:39.80-PC M 7995
04:04.95 M 16632

GONZALEZ GALAN, CARLOTA
RODRIGUEZ VIZCAINO, AITANA
RODRIGUEZ RUANO, CLAUDIA
PELAEZ NUNEZ, CLAUDIA
BERENGUER GARCIA, PAULA
FIGUEROA ARRANZ, ELENA
MORALES CANO, INES

GARCIA HERNANDEZ, NAYRA
GRANDE YUSTE, DANIELA

80m vallas (0,762) INF-VET 40-49 FEM. AL_IF

Marca N° Licencia
10.30 - PC M 11278
10.46 - PC M 5377
10.94 - PC M 4726
11.04 - PC M 15525
11.14 -PC M 5456
11.20 - PC M 9533
11.28 - PC M 9009
1142 -PC M 3852
11.46 - PC M 11671
11.96 - PC M 5280

Nombre
VARGAS VICENTE, HELENA
SUAREZ NEMETH, CLARA
MURCIA CONDE, NUR
BERINGOVA , ALEKSANDRA SASKKA
APARICIO NORIEGA, NAYALA
DEL MORAL SANZ, HELENA
HERVAS CASCALES, MARINA
PENALVER MEJIAS, VALERIA
PINAN BERMUDO, INES
LAMUEDRA JIMENEZ, BELEN

18/10/2020

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Nac

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

7 A.A. Mostoles
7 Edward Athletic
8 Edward Athletic
8 A.D. Marathon
8 A.D. Sprint

7 A.D. Sprint

7 A.D. Marathon
7 A.A. Valdemoro
8 A.A. Valdemoro

Ano

7 A.D. Sprint

7 A.D. Marathon
7 A.D. Marathon
7 A.D. Sprint

7 A.A. Valdemoro
7 A.A. Mostoles
7 A.A. Mostoles
7 Edward Athletic
7 A.A. Valdemoro
7 Edward Athletic

30/11/2019 MADRID
08/02/2020 MADRID
22/02/2020 MADRID
22/02/2020 MADRID
25/01/2020 MADRID
01/03/2020 MADRID
22/02/2020 MADRID
08/03/2020 MADRID
08/02/2020 MADRID

Fecha Lugar

22/02/2020 MADRID
07/03/2020 MADRID
26/01/2020 MADRID
26/01/2020 MADRID
08/02/2020 MADRID
07/12/2019 MADRID
07/03/2020 MADRID
19/01/2020 MADRID
07/03/2020 MADRID
19/01/2020 MADRID

698
602
580
573
554
588
539
505
276

Puntos

657
629
546
530
514
504
491
470
463
389

32395
32441
32672
32746
32950
33666
33115
34039
40495

MMP

1386
1651
1506

1583

1755
1658

32441
32672
32746
32950
33963
33115

40495

MMT

Altura FEM. AL_IF

Marca N° Licencia
1,65 M 9533
1,40 M 974
1,39 M 11278
1,34 M 1063
1,30 M 4726
1,30 M 6367
1,30 M 2310
1,20 M 3852
1,20 M 598
1,10 M 5377

Nombre
DEL MORAL SANZ, HELENA
MORAGON MARIN, VICTORIA
VARGAS VICENTE, HELENA
REGALON NIETO, CARMEN
MURCIA CONDE, NUR
MARIBLANCA CONTRERAS, LORENA
GARCIA ASENJO CASTO, MARIA
PENALVER MEJIAS, VALERIA
PANIAGUA FERNANDEZ, ELSA
SUAREZ NEMETH, CLARA

Nac

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Ano

7 A.A. Mostoles
8 A.D. Sprint

7 A.D. Sprint

8 Edward Athletic
7 A.D. Marathon
7 A.A. Valdemoro
8 A.A. Valdemoro
7 Edward Athletic
7 A.A. Mostoles
7 A.D. Marathon

Fecha Lugar

08/03/2020 MADRID
22/02/2020 MADRID
25/01/2020 MADRID
22/02/2020 MADRID
01/03/2020 MADRID

11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID

01/03/2020 MADRID
11/01/2020 MADRID

19/05/2019 ARGANDA DEL REY
10/05/2019 ALCORCON

Puntos

878
640
631
584
546
546
546
453
453
361

MMP

155
140
139
134
128
130
128
125
120
110

MMT
155
140
139
134

120

Longitud FEM. AL_IF

Marca N° Licencia
4,66 M 7601
4,60 M 6346
4,56 M 13182
4,50 M 15525
4,18 M 979
4,00 M 12218
3,82 M 3194
3,59 M 2594
3,53 M 8350
3,21 M 7995

Peso (3kg) FEM. AL_IF

Nombre
JIMENEZ DEL RIO, INES
GARCIA RAMIREZ, CARLA
MORENO NDONG, NAZARETH BERNARDA
BERINGOVA , ALEKSANDRA SASKKA
FIGUEROA ARRANZ, ELENA
RODRIGUEZ VIZCAINO, AITANA
PELAEZ NUNEZ, CLAUDIA
MIER MARDOMINGO, CLAUDIA
DEL CASTILLO DE LA CASA, CLAUDIA
GARCIA HERNANDEZ, NAYRA

Nac

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Ao

7 A.D. Marathon
7 A.A. Valdemoro
8 Edward Athletic
7 A.D. Sprint

7 A.D. Sprint

7 Edward Athletic
8 A.D. Marathon
8 A.A. Mostoles
7 A.A. Mostoles
7 A.A. Valdemoro

Fecha Lugar

01/03/2020 MADRID
08/03/2020 MADRID
09/02/2020 MADRID
08/03/2020 MADRID
08/03/2020 MADRID
26/01/2020 MADRID
26/10/2019 MADRID
01/03/2020 MADRID
13/04/2019 LEGANES
30/11/2019 MADRID

Puntos

711
698
690
677
610
572
535
487
474
408

MMP

437
441
430

413

353

MMT
437

430

413

Marca N° Licencia
7,54 M 5309
7,29 M 12690
6,98 M 16625
6,37 M 992
6,10 M 8739
5,88 M 5456
5,53 M 5820
5,26 M 12241

M 5798
M 147

Jabalina (400g) FEM._IF

Nombre
KRASNITSKAYA GAIKO, VALERIA
PRINCIPE MARIN, NEREA
LOPEZ-SERRANO DIAZ-MECO, CARLA
POYATOS CASTELLO, ALBA
MORALES CANO, INES
APARICIO NORIEGA, NAYALA
GONZALEZ DAUN, HANNAH AIDEEN
RODRIGUEZ RUANO, CLAUDIA
CALVO FERNANDEZ, HENAR
GONZALEZ GALAN, CARLOTA

Nac

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Ano

8 A.D. Marathon
7 Edward Athletic
7 A.A. Valdemoro
7 A.A. Mostoles
7 A.D. Marathon
7 A.A. Valdemoro
8 A.D. Sprint

8 Edward Athletic
8 A.D. Sprint

7 A.A. Mostoles

Fecha Lugar

07/03/2020 MADRID
01/03/2020 MADRID
01/03/2020 MADRID
01/03/2020 MADRID
02/11/2019 MADRID
10/05/2019 MADRID
08/02/2020 MADRID
29/02/2020 MADRID

Puntos

435
419
400
363
346
333
311
295

0

0

MMP

511
628
634
596
588
553

MMT

511

628
634

553

Marca N° Licencia

23,50 M 9009

Nombre

HERVAS CASCALES, MARINA

Nac

ESP

Ano

7 A.A. Mostoles

Fecha Lugar

08/02/2020 MADRID

Puntos

407

MMP

2350

MMT
2350



2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Estadillo Cto Espaia Equipos Sub 14

| Fechalnicio_ RRJLEIelY

16,82
15,21
14,52
11,54
11,30
11,09

M 1456
M 11671
M 14188
M 2099
M 3652
M 6902
M 5280

BERENGUER GARCIA, PAULA

PINAN BERMUDO, INES

SANCHEZ FONT, VERA

RODRIGUEZ MARTINEZ, NOA

FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, LAURA
LOPEZ-OSA LOPEZ, DANIELA

LAMUEDRA JIMENEZ, BELEN

18/10/2020

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

8 A.D. Sprint

7 A.A. Valdemoro
7 A.A. Mostoles
7 A.D. Marathon
7 Edward Athletic
7 A.D. Sprint

7 Edward Athletic

19/01/2020 MADRID
19/05/2019 ARGANDA DEL REY
25/05/2019 MOSTOLES
05/10/2019 ALCORCON
19/01/2020 MADRID

16/06/2019 CIUDAD REAL

285
256
244
190
185
181

1682
1521
1452
1154
1130
1109

1682

1130

2.000m Marcha FEM. en pista_IF

Marca
10:30.0
10:56.93
12:01.30
12:10.24
12:12.0
13:42.33
13:58.1

N° Licencia
M 2594
M 6902
M 6346
M 8926
M 8350
M 6367
M 5798
M 3652
M 12690

Nombre
MIER MARDOMINGO, CLAUDIA
LOPEZ-OSA LOPEZ, DANIELA
GARCIA RAMIREZ, CARLA
PARDO PESCADOR, TERESA
DEL CASTILLO DE LA CASA, CLAUDIA
MARIBLANCA CONTRERAS, LORENA
CALVO FERNANDEZ, HENAR
FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, LAURA
PRINCIPE MARIN, NEREA

Nac
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Ano

8 A.A. Mostoles
7 A.D. Sprint
7 A.A. Valdemoro

7 A.D. Marathon (Municipal Arganda)

7 A.A. Mostoles
7 A.A. Valdemoro
8 A.D. Sprint

7 Edward Athletic
7 Edward Athletic

Club

Fecha
15/12/2019 GETAFE
15/06/2019 CIUDAD REAL
01/06/2019 SORIA
19/05/2019 ARGANDA DEL REY
17/11/2019 TOLEDO
19/05/2019 ARGANDA DEL REY
06/04/2019 MADRID

Lugar

Puntos

755
690
548
530
526
358
331

0

0

MMP

105940
105693
120130
120560
112350
134233
135810

MMT
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